
ZARZADZENIE NR 24/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa 

Rzeszotary-Dobrzejów 

 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 z pózn. zm.) oraz w związku uchwałą Nr V/37/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia  
25 lutego 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 
sołectwa Rzeszotary-Dobrzejów , zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustalam termin przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Rzeszotary-

Dobrzejów w sprawie podziału sołectwa na dwa odrębne tj. sołectwo Rzeszotary i sołectwo-

Dobrzejów podczas zebrania wiejskiego w dniu 13 marca 2015 r. o godz. 18.00 w świetlicy 

wiejskiej w Rzeszotarach.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Sołectwie Rzeszotary-

Dobrzejów.  


